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2ª REVISÃO - 2º SEMESTRE - SETEMBRO 2025

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: PROF. ASSOCIADO C

Departamento: Departamento de Enfermagem RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

1442

DOUTORADO

2025

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2540300-ENFRENTAMENTO DO PROCESSO DE ADOECIMENTO E

MORTE II (R2)

ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

1105716-ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL E PSIQUIÁTRICA (ENI-A)GRADUACAO ANUAL 8 4 3

9  Subtotais 1º SEM:

9  Subtotais 2º SEM:

4  

4  

3  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 206/03/2025 13/12/2025ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Núcleo Docente Estruturante

2PORTARIA-SES/G 4/2024 01/04/2024 31/03/2026ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão/Extensionista 4RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

34/2024
09/05/2024 08/05/2026ANUAL

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 14RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

19/2024
01/04/2024 31/03/2027ANUAL

Projeto de Integração Ensino, Pesquisa e

Extensão/Participação

2RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

4/2025
13/02/2025 13/02/2026ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

16

16

4

4

20

20

0

0

0

0

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Uso mínimo de h/a para AA

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 18 de 04/10/2024.

DANIELA VIGANO ZANOTI JERONYMO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR

1
Sistema de Gestão Universitária - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD  | wr_piad_resumo.fr3SGU | Página:1 de 1


