

## **UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO** PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

Setor de Ciências da Saúde

## 2ª REVISÃO - 2º SEMESTRE - SETEMBRO 2025



Nome: DANIELA VIGANO ZANOTI JERONYMO

Matrícula: 1442

ANO

Departamento: Departamento de Enfermagem

RT: **T40** 

Início

Fim

H/Sem

2025

Classe/Nível: PROF. ASSOCIADO C Titulação: DOUTORADO

		~ ,	~	
1 - HORAS/AULA NA				ATDIATA AELIAII
1 - UNDAS/AIII A NA	120 NININI	// L D/ 15_/.	20 /1111/1///	
I - HUNAS/AULA NA	GNADUAG	AU L FU3-0	INADUAGAU	SINGIO SENSU
	• · · · · • · · · · ·			

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS Sala	AT	PA
ESPRESAPR	2540300-ENFRENTAMENTO DO PROCESSO DE ADOECIMENTO E MORTE II (R2)	ANUAL	1	0	0
GRADUACAO	1105716-ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL E PSIQUIÁTRICA (ENI-A)	ANUAL	8	4	3
	Subtotais 1º SEM:		9	4	3
	Subtotais 2º SEM:		9	4	3

## 2 - HORAS/ATIVIDADES

Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem	
Reunião/Departamental		ANUAL	06/03/2025	13/12/2025	5 2
Comissões Permanentes, Temporárias e Comitês/Núcleo Docente Estruturante	PORTARIA-SES/G 4/2024	ANUAL	01/04/2024	31/03/2026	5 2
2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO Categoria	Ato Oficial		Início	Fim H	I/Sem
Projeto de Extensão/Extensionista	RESOLUÇÃO CONSET - SES/G 34/2024	ANUAL	09/05/2024	08/05/2026	4
Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador	RESOLUÇÃO CONSET - SES/G 19/2024	ANUAL	01/04/2024	31/03/2027	14
Projeto de Integração Ensino, Pesquisa e Extensão/Participação	RESOLUÇÃO CONSET - SES/G 4/2025	ANUAL	13/02/2025	13/02/2026	2
2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE					
Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem

Ato Oficial

## 3 - OBSERVAÇÕES

Categoria

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	16	4	20	0	0	40	40
Total 2º Sem.	16	4	20	0	0	40	]

					<b>\</b>
<b>⊢oram</b>	anotadas	excecoes	bara acs	) seguinte(s	i) regra(s):

V	Uso	mínimo	de	h/a	para	AΑ
---	-----	--------	----	-----	------	----

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 18 de 04/10/2024.

DANIELA VIGANO ZANOTI JERONYMO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR